
Име и презиме Бодови од успех
Бодови од 

приемни испити

Бодови од 

натпревари
ВКУПНО бодови

1 Стефан Кимовски 30,00 28,80 58,80

2 Матеј Тодевски 30,00 31,60 61,60

3 Михаела Блажевска 30,00 30,80 10 70,80

4 Филип Трифуновски 30,00 27,00 57,00

5 Ана Марија Трифуноска 30,00 27,00 6 63,00

6 Давор Јорданов 30,00 28,40 58,40

7 Андреј Славевски 30,00 29,80 9 68,80

8 Емили Андрееска 30,00 24,20 54,20

9 Андреј Карафилоски 30,00 24,40 54,40

10 Никола Стојковски 30,00 38,80 84 152,80

11 Гаврил Џинго 29,82 24,80 20 74,62

12 Јован Божинов 30,00 21,60 51,60

13 Кирил Атанасов 30,00 33,20 63,20

14 Давид Арнаудов 30,00 29,80 59,80

15 Петар Димовски 29,88 27,00 56,88

16 Христијан Стојанов 30,00 31,40 20 81,40

Математичко-информатичка гимназија” – 

СкопјеУпис во средно 24/25 - Прв циклус


